
2026年 1月 30日 

各 位 

システム障害復旧のお知らせ  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

2026年 1月 29日 4時頃に発生した共同センターのシステム障害により 

オンライン取引ができない状態となっておりましたが、1月 29日 12時頃

から順次復旧いたしました。 

現在は窓口およびＡＴＭ・インターネットバンキング等、全てのサービス

を通常どおりご利用いただけるようになりました。 

お客様には多大なご心配、ご迷惑をお掛けしましたこと心よりお詫び  

申しあげます。 

 

 

江東信用組合 


